
 

 

 
 

 

Er I klar til en teambuilding-oplevelse, der ruller jer direkte ind i 

flowzonen? - Flow er ikke bare en aktivitet, det er en fysisk 

udtryksform for fokus, kommunikation og teamwork. 

 

I en stjerneformet arbejdszone er der placeret otte søjler, som hver 

er udstyret med en bold på toppen. Jeres mission er at flytte hver 

af boldene fra én søjle til den næste, uden at tabe dem. Men der er 

selvfølgelig en lille detalje, boldene må ikke bæres, de skal rulle. 

 

I skal derfor holdvis bygge jeres egen boldbane af mange 

forskelligartede remedier, herunder rør, lægter, tagrender, reb, 

skumdele m.m. Derudover, er det en forudsætning at i bruger 

hinanden som en del af banen. Hænder, arme og ben bliver derfor 

et uundværlige led i konstruktionen. 

 

Boldene skal holdes i konstant bevægelse og taber I en bold!  

Så må alle hold rykke deres igangværende bold én plads tilbage. Kommunikation mellem holdene er afgørende og 

samarbejdet skal hele tiden finjusteres, og banen måske bygges helt om. 

 

Flow er en sjov og energifyldt aktivitet, som kan bruges til at styrke samarbejdet. Alle skal tænke, handle og tilpasse sig 

som ét hold. I mærker hvordan alt flyder, når kommunikation og samarbejde går op i en højere enhed. 

 

Aktiviteten summer af kreativitet, tempo og masser af grin. Ønsker I at lære af processen, så vil hver fejl give ny viden 

og sejren blive endnu større, når I lykkedes. 

 

Flow er perfekt til grupper, der vil styrke samarbejdet på en sjov, udfordrende og fysisk måde. Oplev, hvordan jeres 

team skaber sammenhængskraft – én rullende bold ad gangen! 

 

 
             

 

 

INFO 

 

Der kræves ingen specielle 

forudsætninger for at deltage, da 

arrangement henvender sig til alle 

uanset kompetencer. 

 

 

 

DELTAGERE 20-50  
 

 

VARIGHED 1-1½  time 
 

 

LOKATION Kan afvikles i hele landet 

 

 

PR. PERSON 395,- 
 

 

Ekskl. moms · Minimumsafregning kr. 5.000,- 

BESTIL ARRANGEMENTET MED DET SAMME PÅ TELEFON 96 27 80 55 


